
Tom Pouce 
8 square Victor-Hugo • 01 47 15 77 54 

tompouce@ville-levallois.fr

Gavroche 
50 rue Jean-Jaurès • 01 47 15 77 64 

gavroche@ville-levallois.fr

La Clairière 
112 rue Aristide-Briand • 01 47 15 77 50 

clairiere@ville-levallois.fr

Les Cabris 
23 rue du Parc • 01 47 15 77 60 

cabris@ville-levallois.fr

Les Rainettes 
136 rue Marius-Aufan • 01 47 15 77 63 

rainettes@ville-levallois.fr

Les Mouettes 
1 rue de Bretagne • 01 47 15 77 61 

mouettes@ville-levallois.fr

La Farandole 
19-21 rue Camille-Pelletan • 01 47 15 74 54 

farandole@ville-levallois.fr

Poisson Lune 
3 rue Gabriel-Péri • 01 47 15 77 56 

poissonlune@ville-levallois.fr

Les Oursons 
89 rue Edouard-Vaillant • 01 47 15 75 72 

oursons@ville-levallois.fr

La Marelle 
114 rue Baudin • 01 47 15 74 43 

marelle@ville-levallois.fr

La Cigale 
80 rue du Président Wilson 

01 47 15 74 40 • 01 47 15 74 41  
cigale@ville-levallois.fr

Diabolo Menthe 
28 rue Jean-Gabin • 01 47 15 74 71 
diabolomenthe@ville-levallois.fr

La Planchette 
46 rue Paul-Vaillant-Couturier • 01 47 15 77 52 

planchette@ville-levallois.fr

Les Lucioles 
7 rue Ernest-Cognacq • 01 47 15 74 33 

lucioles@ville-levallois.fr

Crèches

https://www.ville-levallois.fr/education/petite-enfance/modes-de-garde/
https://www.ville-levallois.fr/education/petite-enfance/modes-de-garde/#creches

